2

Мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 18.12.2012 г. № 3563-п/1
О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти

от 21.02.2011 г. № 498-п/1 «Об установлении
отдельных расходных обязательств городского округа Тольятти

по отрасли жилищно-коммунального хозяйства – благоустройство»

В соответствии со ст. 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 21.02.2011 г. № 498-п/1 «Об установлении отдельных расходных обязательств городского округа Тольятти по отрасли жилищно-коммунального хозяйства – благоустройство» («Городские ведомости», 2011, 26 февраля, 2012, 12 апреля) следующие изменения:

1.1. В названии исключить слова «по отрасли жилищно-коммунального хозяйства – благоустройство».

1.2. В пункте 1 исключить слова «в сфере жилищно-коммунального хозяйства».

1.3 Пункт 1 дополнить 5 абзацем следующего содержания:

«- осуществление мероприятий по подбору и утилизации трупов безнадзорных животных.».
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Анташева С.А.
Мэр

                                                                                           С.И.Андреев